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Gällnö

Det drivs fortfarande jordbruk i liten
skala på ön som varit bebodd sedan
Gustav Vasas dagar. Det finns ett
vandrarhem, men där ska man vara
beredd på att leva livet ”the old style”.
Du får pumpa ditt eget vatten och klara
dig med torrdass.  För cirka 200 kronor
kan man åka på utflykt med familjen
Sherman och titta på deras betande får.

Sevärdheter:

Gällnö

Det drivs fortfarande jordbruk i liten skala på
ön som varit bebodd sedan Gustav Vasas
dagar. Det finns ett vandrarhem, men där ska
man vara beredd på att leva livet ”the old
style”. Du får pumpa ditt eget vatten och
klara dig med torrdass.  För cirka 200 kronor
kan man åka på utflykt med familjen
Sherman och titta på deras betande får.
Vandra från just vandarhemmet där flera
vandringar utgår: Båtluffarleden där du kan
ro över till Karklö. (kräver att man är två för
att säkerställa att det är en båt på var sida)
Till Gällnönäs i öst som även har
ångbåtsbrygga. Bad: Många fina badplatser
runt ön. Äta: Ingen restaurang finns men på
sommaren finns kafé i affären.  OBS!
Vandrarhemmet har självhushåll. Handla:
Handelsbod i Gällnö by Bo: STF Gällnö som är
inrymt i en ombyggd skola. Åka hit:
Waxholmsbolaget från Strömkajen eller Boda
alternativt Sollenkroka på Värmdölandet som
går till Söderby på ön året runt. Boda och
Sollenkroka nås med buss från Slussen eller
med egen bil mot Värmdö. Sommartid går
även Cinderellabåtarna från Nybroviken till
Gällnö.
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STF Gällnö

På Gällnö råder tystnaden. Den gamla,
genuina skärgårdsbebyggelsen är
välbevarad. Trots lugnet har både danskar
och ryssar härjat här ute. En välbevarad
ryssugn påminner om denna plundringstid på
1700-talet. På Gällnö bor du verkligen på
landet och granne med korna som går
betande i sina hagar. De första invånarna
kom till Gällnö redan under medeltiden och
levde ett strävsamt och fattigt liv. Med tiden
började öns och kringliggande öars barn gå i
skola på Gällnö. Idag är skolbyggnaderna en
mysig vandrarhemsby med flera småstugor
för boende. I anslutning till stugorna finns
torrtoaletter och en gårdspump med
färskvatten. Boka; 08-571 661 17 
vandrarhem@gallno.se

Gällnö bar

Ryssugnarna
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Gällnönäs brygga

Längst i öster på Gällnö ligger Gällnönäs. Ett
lämpligt utflyktsmål om du hyr cykel vid
handelsboden. Ska du knata så tänk på att
det är 4,5 km enkel väg. Vid Gällnönäs ligger
Skärgårdssparris där man odlar grön sparris.
Här finns även ångbåtsbrygga så har du
luffarkort kan du ta dig härifrån till byn.
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